CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

CERTIDÃO

REF. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 4/2025

Certifico para os devidos fins que o Decreto Legislativo n° 04/2025 e o Despacho da
Presidência assinados de forma digital pelo Presidente José Welington da Silva, em 21 de maio de
2025, foram disponibilizados e publicados conforme determina a legislação municipal.

Piumhi, 21 de maio de 2025.

JUSIANE BATISTA LOPES TEIXEIRA
Oficial Legislativo

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br